na straně druhé jako obdarovaný (dále jen jako „obdarovaný“) 
v tomto znění: 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dárce poskytnout obdarovanému dar, a to 2 ks Jednotek vozidlových 
komunikačních, pro C-ITS, 

v účetní hodnotě 57 547,60 Kč/ks (slovy: padesát sedm tisíc pět set čtyřicet sedm korun českých a šedesát 
haléřů za kus). 

Celková účetní hodnota 115 095,20 Kč (slovy: sto patnáct tisíc devadesát pět korun českých a dvacet 

haléřů). 

2.    Dar bude použit pro účely požární ochrany, integrovaného záchranného systému a ochrany obyvatel a pro 

potřeby HZS JHM, územního odboru Brno-město. 

II. Předávací podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že dárce předá dar specifikovaný v článku I.